МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
ЗЮЗИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

06 ноября 2012 года № 38-РМС

Об участии депутатов муниципального
Собрания в работе комиссий,
осуществляющих открытие работ и
приемку выполненных работ по
благоустройству дворовых территорий и
капитальному ремонту многоквартирных
домов в 2013 году, а также участии в
контроле за ходом выполнения указанных
работ

В соответствии с пунктом 2 частей 2 и 3 статьи 1 Закона города
Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы», муниципальное Собрание внутригородского
муниципального образования Зюзино в городе Москве решило:

1.  Закрепить депутатов муниципального Собрания за объектами
утвержденного адресного перечня благоустройства дворовых территорий (за
счет средств основного бюджета и за счет средств социально-экономического
развития) и адресного перечня по капитальному ремонту многоквартирных
домов в 2013 году для участия депутатов в работе комиссий,
осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также
участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Зюзино города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании
«Муниципальный вестник» приложение к газете «Каховка».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Зюзино в
городе Москве Щербакова В.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Зюзино в городе Москве                  В.М. Щербаков

Приложение
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Зюзино в городе Москве
от 06 ноября 2012 года № 38-РМС

Депутаты муниципального Собрания, уполномоченные для участия в

работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку
выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом

выполнения указанных работ

№
п/п

Адрес объекта из утвержденного
адресного перечня

Ф.И.О.
депутата

Избирательный
округ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПРОГРАММА БЛАГОУСТРОЙСТВА

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ОСНОВНОГО БЮДЖЕТА
1.  Азовская ул. д.4 Пугачев В.В. 2
2.  Азовская ул. д.7 к.1 Пугачев В.В. 2
3.  Азовская ул. д.7 к.2 Пугачев В.В. 2
4.  Азовская ул. д.8 Пугачев В.В. 2
5.  Азовская ул. д.9 к.1 Жданова М.А. 2
6.  Азовская ул. д.9 к.2 Жданова М.А. 2
7.  Азовская ул. д.11 к.1 Пугачев В.В. 2
8.  Азовская ул. д.13 Пугачев В.В. 2
9.  Азовская ул. д.16 Пугачев В.В. 2
10.  Балаклавский  пр. д.30 к.2 Полухин В.В. 3
11.  Балаклавский  пр. д.32 к.1 Полухин В.В. 3
12.  Балаклавский  пр. д.32 к.2 Полухин В.В. 3
13.  Балаклавский  пр. д.34 к.1 Полухин В.В. 3
14.  Балаклавский пр. д.48 к.1 Чернышева Н.Ю. 3
15.  Балаклавский пр. д.50 Аляева О.М. 1
16.  Балаклавский пр. д.52 к.1 Полухин В.В. 3
17.  Балаклавский пр. д.52 к.2 Аляева О.М. 1
18.  Балаклавский пр. д.56 Маклаков А.В. 3
19.  Болотниковская ул. д.20 к.1 Жданова М.А. 2
20.  Болотниковская ул. д.21 к.1 Жданова М.А. 2
21.  Болотниковская ул. д.33 к.3 Жданова М.А. 2
22.  Болотниковская ул. д.38 к.1 Ярославцева С.И.  1
23.  Болотниковская ул. д.38 к.2 Ярославцева С.И.  1
24.  Болотниковская ул. д.45 к.2 Ярославцева С.И.  1
25.  Каховка ул. д.10/12 к.1 Аляева О.М. 1
26.  Каховка ул. д.10/12 к.2 Аляева О.М. 1
27.  Каховка ул. д.10 к.3 Аляева О.М. 1
28.  Каховка ул. д.16 к.1 Аляева О.М. 1
29.  Каховка ул. д.16 к.3 Аляева О.М. 1

30.  Каховка ул. д.19 к.1 Щербаков В.М. 1
31.  Каховка ул. д.21 к.1 Щербаков В.М. 1
32.  Каховка ул. д.25 к.1 Щербаков В.М. 1
33.  Керченская ул. д.6 к.1 Щербаков В.М. 1
34.  Керченская ул. д.6 к.3 Щербаков В.М. 1
35.  Керченская ул. д.10 к.1 Щербаков В.М. 1
36.  Керченская ул. д.10 к.2 Щербаков В.М. 1
37.  Керченская ул. д.10 к.3 Щербаков В.М. 1
38.  Керченская ул. д.10 к.4 Щербаков В.М. 1
39.  Керченская ул. д.16 Щербаков В.М. 1
40.  Керченская ул. д.18 Егорычева В.С. 1
41.  Керченская ул. д.22 Маклаков А.В. 3
42.  Керченская ул. д.32 Маклаков А.В. 3
43.  Одесская ул. д.7 Сучков Я.С. 2
44.  Одесская ул. д.11 Сучков Я.С. 2
45.  Одесская ул. д.23 к.1 Сучков Я.С. 2
46.  Перекопская ул. д.11 к.1 Ярославцева С.И. 1
47.  Перекопская ул. д.11 к.4 Ярославцева С.И.  1
48.  Перекопская ул. д.14 к.1 Ярославцева С.И.  1
49.  Севастопольский пр. д.59 Егорычева В.С. 1
50.  Севастопольский пр. д.65/15 Егорычева В.С. 1
51.  Севастопольский пр. д.67 Егорычева В.С. 1
52.  Севастопольский пр. д.71 Егорычева В.С. 1
53.  Севастопольский пр. д.77 к.2 Егорычева В.С. 1
54.  Севастопольский пр. д.77 к.3 Егорычева В.С. 1
55.  Севастопольский пр. д.79 Пархоменко О.А. 1
56.  Сивашская ул. д.6 к.1 Янкаускас К.С. 2
57.  Сивашская ул. д.6 к.2 Янкаускас К.С. 2
58.  Сивашская ул. д.7 Янкаускас К.С. 2
59.  Сивашская ул. д.7 к.1 Янкаускас К.С. 2
60.  Сивашская ул. д.9 Янкаускас К.С. 2
61.  Симферопольский б-р д.24 к.5 Маклаков А.В. 3
62.  Херсонская ул. д.4 Чернышева Н.Ю. 3
63.  Херсонская ул. д.7 к.1 Пархоменко О.А. 1
64.  Херсонская ул. д.7 к.2 Пархоменко О.А. 1
65.  Херсонская ул. д.7 к.3 Пархоменко О.А. 1
66.  Херсонская ул. д.7 к.4 Пархоменко О.А. 1
67.  Херсонская ул. д.9 к.1 Пархоменко О.А. 1
68.  Херсонская ул. д.9 к.2 Пархоменко О.А. 1
69.  Херсонская ул. д.12 к.1 Пархоменко О.А. 1
70.  Херсонская ул. д.12 к.2 Пархоменко О.А. 1
71.  Херсонская ул. д.16 Пархоменко О.А. 1
72.  Б.Юшуньская ул. д.6 Чернышева Н.Ю. 3

73.  М.Юшуньская ул. д.10 к.1 Маслякова Л.Р. 2
74.  Нахимовский пр. д.17 к.2 Маслякова Л.Р. 2
75.  Нахимовский пр. д.15 к.2 Маслякова Л.Р. 2
76.  Фруктовая ул. д.11 Сучков Я.С. 2

ПРОГРАММА БЛАГОУСТРОЙСТВА
ЗА СЧЕТ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

77. Болотниковская ул. д.13 Маслякова Л.Р. 2
78. Болотниковская ул. д.15 Маслякова Л.Р. 2
79. Каховка ул. д.14 к.1 Аляева О.М.  1
80. Каховка ул. д.14 к.3 Аляева О.М.  1
81. Каховка ул. д.14 к.4 Аляева О.М.  1
82. Керченская ул. д.28 Суходровский А.Д. 3
83. Перекопская ул. д.16 Ярославцева С.И. 1
84. Перекопская ул. д.18 Ярославцева С.И. 1
85. Херсонская ул. д.12 к.3 Егорычева В.С. 1

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ
86. Перекопская ул. д.16 Ярославцева С.И. 1
87. Б.Юшуньская ул. д.4 Чернышева Н.Ю. 3
88. Каховка ул. д.1 к.1 Суходровский А.Д. 3
89. Каховка ул. д.3 к.1 Суходровский А.Д. 3
90. Каховка ул. д.5 к.1 Суходровский А.Д. 3
91. Каховка ул. д.5 к.2 Суходровский А.Д. 3
92. Севастопольский пр. д.75 к.1 Егорычева В.С. 1
93. Каховка ул. д.15 к.2 Сучков Я.С. 2
94. Перекопская ул. д.2/4 Ярославцева С.И. 1
95. Каховка ул. д.13 к.9 Ларина Н.А. 3
96. Черноморский б-р д.19 к.2 Ларина Н.А. 3
97. Азовская ул. д.35 к.2 Ларина Н.А. 3
98. Азовская ул. д.37 к.2 Ларина Н.А. 3
99. Севастопольский пр. д.57 Егорычева В.С. 1
100. Азовская ул. д.21 Жданова М.А. 2
 101. Сивашская ул. д.15 Янкаускас К.С. 2
102. Болотниковская ул. д.46 к.3 Ярославцева С.И. 1
103. Балаклавский просп. д.34 к.2 Чернышева Н.Ю. 3

	1.  Закрепить депутатов муниципального Собрания за объектами утвержденного адресного перечня благоустройства дворовых территорий (за счет средств основного бюджета и за счет средств социально-экономического развития) и адресного перечня по капитальном...
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Зюзино в городе Москве Щербакова В.М.